30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 199.

Brașov, Marți-Mercuri 10 (22) Septembrie

1897.

Wilhelm II în Budapesta.

Ungurii jubilează din nou. Și de astă-dată este în adevăr un moment istoric de cea mai mare importanță actuală, ce produce atâta însuflețire și mulțămire în capitala ungară.